РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 28.04.2015                         № 142

О внесении изменений в приказ РЭК области
от  10.12.2014  № 767

В соответствии с предписанием ФСТ России от 9 апреля 2015 года № 4-

2470, письмом Минэнерго России от 13 апреля 2015 года № ВК-3955/09, в целях
приведения в соответствие федеральному  законодательству  правовых актов
РЭК области, по результатам заседания правления Региональной энергетической
комиссии Вологодской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ РЭК области от 10 декабря 2014 года № 767 «Об

установлении тарифов на тепловую энергию (мощность) производимую в
режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии
источниками тепловой энергии с установленной генерирующей мощностью
производства электрической энергии 25 МВт и более на коллекторах источника
тепловой энергии – филиала ГЭП «Вологдаоблкоммунэнерго» в городе
Красавино»  изменение, заменив  в подграфе «с 1 июля по 31 декабря»  графы
«Теплоноситель – вода» пункта 1 приложения к приказу цифры «1 510,00»
цифрами «1 548,00».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. председателя РЭК области                                       И.В. Жукова